2023/06/20 08:07 1/1 校園網路連線至學術網路（TANET）異常

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2022/11/03

校園網路連線至學術網路（TANET）異常

主旨：校園網路連線至學術網路（TANET）異常。

說明：

教育部通知因為亞太DFA09光纜斷線，影響清華大學（新竹區網）連線，目前正在搶修中。1.
影響範圍：清華大學（新竹區網）連線。2.
影響時間：目前搶修中，時間不定。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20221103_02

Last update: 2022/11/03 09:59

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20221103_02

	校園網路連線至學術網路（TANET）異常